
 
85 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

31.01.2019р.                                   №  1471 

с. Щасливцеве                                                         

 

Про внесення змін до рішення 

83 сесії 7 склиання № 1413 від  

28.12.2018р. “Про передачу земельної  

ділянки в оренду” 

 

       Розглянувши заяву  АТ   «Херсонобленерго», враховуючи рішення 80 

сесії Щасливцевської сільської ради 7 скликання від 02.12.2018р. № 1360, 

яким затверджений проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду, та рішення 83 сесії 7 склиання № 1413 від 28.12.2018р. 

“Про передачу земельної  

ділянки в оренду”керуючись ст.ст. 12,123,124,186 Земельного кодексу 

України, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Внести зміни у п. 1.рішення 83 сесії 7 склиання № 1413 від 28.12.2018р.  

слова:  “ Передати АТ  «Херсонобленерго» земельну ділянку загальною 

площею 0,010 га (код цільового призначення 14.02) (кадастровий номер 

6522186500:04:001:1236) в оренду на 49 років” замінити словами: “ 

передати АТ  «Херсонобленерго» земельну ділянку загальною площею 

0,010 га (код цільового призначення 14.02) (кадастровий номер 

6522186500:04:001:1236) в оренду строком на 6 (шість) місяців”.   

2.Доповнити рішення 83 сесії 7 скликання № 1413 від 28.12.2018р. 

пунктом 2'1 наступного змісту:  

“2'1. Умовою передачі в оренду земельної ділянки є обов'язкове 

звільнення земельної ділянки від майна що належатиме Орендарю по 

закінченні строку дії цього договору, або оформлення землі під цим 

майном на умовах оренди строком на 49 років”. 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійно діючу комісію 

Щасливцевської сільської ради з питань регулювання земельних відносин 

та охорони навколишнього середовища. 

 

 

 Сільський голова                                                   Плохушко В.О. 


